
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 41 НОВИ САД,  2. август 2024. примерак 100,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

626
На основу члана 13. став 2. и 3. Закона о локалној само-

управи („Службени гласник РС,“ број 129/07 , 83/2014 – др. 
закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21- др.закон) и члана 
120. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19), Скупштина Града Новог Сада на 
L седници од 19. априла  2024. године, доноси

О Д Л У К У
О УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ ИЗМЕЂУ 

ГРАДА НОВОГ САДА, РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
И ГРАДА ГЈУМРИЈА, РЕПУБЛИКА 

ЈЕРМЕНИЈА

Члан 1.

Овом одлуком Град Нови Сад, Република Србија, 
успоставља сарадњу са Градом  Гјумријем, Република 
Јерменија, на основу обострано израженог интереса за 
унапређењем пријатељских односа и сарадње у областима 
од заједничког интереса.

Члан 2.

Град Нови Сад, Република Србија и Град  Гјумри, Репу-
блика Јерменија, успоставиће сарадњу у областима културе, 
туризма, образовања, информационих технологија, заштите 
и очувања животне средине, као и у другим областима.

Члан 3.

Градоначелник Града Новог Сада и Градоначелник Града 
Гјумрија потписаће Споразум, који је саставни део ове 
одлуке.

Члан 4.

Средства за финансирање сарадње обезбеђена су у 
буџету Града Новог Сада.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
објавиће се по добијању сагласности Владе Републике 
Србије.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 
Број: 020-50/2024-I
19. април 2024. године 
НОВИ САД 

Председница

MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.           



страна 1970. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1971.    



страна 1972. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1973.    



страна 1974. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1975.    



страна 1976. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1977.    



страна 1978. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

Градско веће

627
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/09, 
81/09-исправка, 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – 
одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 
145/14, 83/18, 31/19, 37/19 - др. закон, 9/20, 52/21 и 62/23) 
и члана 3. став 2. Одлуке о отуђењу грађевинског земљишта 
у јавној својини Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 11/15, 8/16, 74/16, 38/18, 45/18 и 31/19), 
Градско веће Града Новог Сада, на 172. седници од  26. 
јула 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О  
ПРОГРАМУ  ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА  2024. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада”, бр. 
66/23, 7/24, 16/24 и 27/24) у Програму отуђења грађевинског 
земљишта за 2024. годину, који чини саставни део Решења 
у Табели: “I. Програм отуђења грађевинских парцела у 
својини Града Новог Сада“, тач. од 4. до 6. мењају се и 
гласе:

„

4. Мишелук III - ул.Нова 4149/3 Петроварадин 4.674 вишепородично становање са елементима 
општеградског центра

5. Мишелук III - ул.Нова 3990/4 Петроварадин 5.484 вишепородично становање са елементима 
општеградског центра

6. Мишелук III - ул.Нова 4115/1 Петроварадин 5.848 вишепородично становање са елементима 
општеградског центра

                                                                                                                                              „                                                                                               

II. у Табели: “I. Програм отуђења грађевинских парцела у својини Града Новог Сада“, после тачке 25. додају се тач. 
од 26. до 29. које гласе: 
„

26. Руменка – ул.Светозара Марковића Тозе 2093/2 Руменка 450 породично становање

27. Ср.Каменица – ул.Новосадска 4056/4 Сремска Каменица 3.554 општеградски центар

28. Мишелук III - ул.Нова 4148/3 Петроварадин 4.221
вишепородично становање са 
елементима општеградског 

центра

29. ул. Паје Крстића 822/12 Нови Сад I 407 породично становање
                                                                                                                                „

III. У Табели: “II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада“, после тачке 37. додају се тач. 
од 38. до 40. које гласе:
„

38. Телеп – ул.Петефи Шандора бр.127 7830/5  Нови Сад II 28      породично становање

39. РЗ Запад – ул.Гаврила Принципа бр.18  733/4 Нови Сад I 5.592 радна зона – нове делатности

40. ул.Стевана Мусића бр.1 734/5 Нови Сад II 4 доградња лифта
                                                                                                                                            „

IV. У Табели: “III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању земљишта за редовну употребу 
објекта и формирања грађевинске парцеле“, после тачке 21. додају се тач. од 22. до 25. које гласе:
„

22. Ветерник - ул.Владике Максима бр.35 3/33 Ветерник 283     породично становање

23. Ветерник - ул.Јована Обреновића бр.94   20/27 Ветерник 685      породично становање

24. Адице - ул.Каменичка   2390/4 Ветерник 17    породично становање

25. Буковац - ул.Козарачка 310/3 Буковац 917        породично становање
                                                                                                                „



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1979.    

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2024-368-II
26. јул 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
 Милан Ђурић, с.р.   

628
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2024. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 59/23, 13/24 - Решење, 35/24 и 38/24 
- испр.), а у вези са Решењем Градоначелника Града Новог 

Сада број 4-33/2024-II од 23. јула 2024. године, Градско 
веће Града Новог Сада на 173. седници, одржаној 1. августа 
2024. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Овим решењем у складу са Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада број 4-33/2024-II од 23. јула 2024. године, 
којим је одобрена промена апропријације у буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину, врше се измене и допуна 
Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 
2024. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2024. годину, у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се 
и гласе:

''За реализацију Програма планирају се средства у уку-
пном износу од  7.303.217.746,00 и то према изворима 
прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Општи приходи и примања буџета      3.384.174.050,00 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 20.575.000,00 динара

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 2.335.000.000,00 динара

4. Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих 
година 1.387.838.912,04 динара

5. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 175.629.783,96 динара

 УКУПНО: 7.303.217.746,00 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

I Радове на припремању земљишта 2.058.291.821,00 динара

II Радове на комуналном опремању земљишта 4.733.829.118,00 динара

III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 511.096.807,00 динара

                        УКУПНО: 7.303.217.746,00 динара.’’

III. У одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2024. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА'', у 
делу: II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.718.854.118,00'' замењује се износом: 
''4.733.829.118,00’’.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''771.580.994,36'', замењује се износом:   ''786.555.994,36''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''496.081.193,00'', замењује се износом: ''511.056.193,00''.

У делу УКУПНО износ: ''7.288.242.746,00'', замењује се износом: ''7.303.217.746,00''.

У делу: II ’’РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.718.854.118,00'' замењује се износом: 
''4.733.829.118,00’’.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''771.580.994,36'', замењује се износом: ''786.555.994,36''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''496.081.193,00'', замењује се износом: ''511.056.193,00'', a речи : 



страна 1980. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

''ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
- Набавка  и уградња опреме и подлоге
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Набавка  и уградња опреме и подлоге'',
замењују се речима:
''ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
- Набавка  и уградња опреме и подлоге
- Набавка  и уградња опреме и подлоге - Министарство за бригу о породици и демографију
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Набавка  и уградња опреме и подлоге''.

У делу УКУПНО износ: ''7.288.242.746,00'', замењује се износом: ''7.303.217.746,00''.

IV. Део Б. ''ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', мења се и гласи:  

''Б. ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА

1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 1.475.200.562,00
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ  105.150.240,00
           ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.000,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.133.034.274,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 236.956.048,00

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 116.673.310,00
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА                                                                      9.767.000,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 105.449.510,00
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 1.456.800,00

3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 786.555.994,36
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.664.201,36
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 43.751.710,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ  682.140.083,00 
  
4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 1.481.176.581,68
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 205.373.800,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 588.000,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 68.853.238,00
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
           СИСТЕМ  КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 66.616.452,76
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.094.137.090,92
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 4.356.000,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ  41.252.000,00

5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 694.222.669,96
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1981.    

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 52.342.760,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 306.202.733,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 5.520.000,00
 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 66.691.525,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 89.186.770,96
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 174.278.880,24

6        ПРОЈЕКТНО- ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 180.000.000,00
 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 12.600.000,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 167.400.000,00
 УКУПНО: 4.733.829.118,00

 2. Преглед радова према начину коришћења услуга 

1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 744.030.771,76
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 257.716.560,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 411.940.973,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 74.373.238,00

2 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 3.029.450.215,24
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 133.307.977,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 172.277.972,32
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 2.718.051.465,16
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 5.812.800,00

3 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 960.348.131,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 960.348.131,00

 УКУПНО: 4.733.829.118,00

 3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система

 МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ 354.151.120,00             
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ                                                                                                                   2.726.720,00 
           САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 351.424.400,00

 ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ 2.888.831.359,00
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 257.716.560,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 306.202.733,76
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 133.307.977,76
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 162.510.972,32
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 30.152.138,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.271.192.894,16
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 4.356.000,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 723.392.083,00

 СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 1.490.846.639,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 103.011.520,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 9.767.000,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 44.221.100,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.095.434.171,00
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 1.456.800,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 236.956.048,00

 УКУПНО: 4.733.829.118,00''.



страна 1982. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-1/2024-380/3-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.   

629
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни центар 
„Младост“, Футог за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Установе за културу и обрзовање Културни центар „Мла-
дост“, Футог донео на 206. седници одржаној 31. јула 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-290/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.           

630
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Стеријиног позорја, Нови Сад за 2024. годину, коју 
је Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на 
XIII седници одржаној 31. јула 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-287/3-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.   

631
 На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада 
на 173. седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Завода за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на 51. седници одржаној 31. јула 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-284/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.  

632
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни центар 
„Кисач“, Кисач за 2024. годину, коју је Управни одбор Уста-
нове за културу и образовање Културни центар „Кисач“, 
Кисач донео на 34. седници одржаној 30. јула 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-3/2023-291/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1983.    

633
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о изменама Програма 
рада Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Завода за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 
Нови Сад донео на 51. седници одржаној 31. јула 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2023-313/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

634
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о изменама Програма 
рада Установе за културу и образовање Културни центар 
„Младост“, Футог за 2024. годину, коју је Управни одбор 
Установе за културу и образовање Културни центар „Мла-
дост“, Футог донео на 206. седници одржаној 31. јула 2024. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2023-309/2-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р. 

635
На основу члана 28. став 3. Одлуке о установама културе 

чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада на 173. 
седници одржаној 1. августа 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ саглсност на Одлуку о изменама Програма 
рада Стеријиног позорја, Нови Сад за 2024. годину, коју је 
Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на XIII 
седници одржаној 31. јула 2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-3/2023-316/3-II
1. август 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р. 

Градоначелник

636
На основу тачке 2.3 подтачка 2.3.12 Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја Града Новог Сада за 2024 годину („Сл. лист 
Града Новог Сада“ број 11/24), и предлога Kомисије за 
релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину, Градоначел-
ник Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ
О ОДАБИРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОЂАЧА, УДРУЖЕЊА  И УСТАНОВА 
КОЈИ ЋЕ УЧЕСТВОВАТИ У ПРОЈЕКТУ 

РАЗВОЈА ОРГАНСКЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
ПРОИЗВОДЊЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ 

1. На основу спроведеног поступка по Jавном позиву за 
подношење пријава за учешће у пројекту развоја органске 
пољопривредне производње на територији Града Новог 
Сада за 2024. годину – додела субвенцијa за набавку сад-
ног и семенског материјала дозвољеног за употребу у 
органској производњи, контролу земљишта и плодова, 
сертификацију органске производње и друге инвестиције 
које се односе на органску производњу, а део су осталих 
мера руралног развоја, који је расписан 20. јуна 2024. године, 
изабрани су следећи пољопривредни произвођачи, и то:



страна 1984. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

  1. Мирослав Ђуровка Војвођанска број 40, Кисач      895.506,00
  2. Бранко Швоња Ђорђа Сервицког број  2а, Нови Сад               822.792,00 
  3. Тања Пејић Светосавска број 9, Нови Сад               707.800,00 
  4. Горан Иличић  Јована Веселинова број 22, Футог   547.198,00
  5. Драган Аћимовић Царице Милице број 153, Футог               61.097,00 
  6. Дејан Летић Ратарска број 13, Ченеј               1.019198,00 
  7. Дамир Летић Ратарска број 13, Ченеј               364.458,00 
  8. Миленко Доловац Саве Вукосављева број 12, Нови Сад               186.498,00 
  9. Ана Доловац Шаровић Меше Селимовића број 3, Петроварадин               106.597,00
10. Светозар Кузмановић Салаш 275, Ченеј               839.354,00 
11. Сања Кузмановић Вука Караџића број 348, Ченеј               902.413,00 

   УКУПНО:                                                    6.452.911,00

2. Са изабраним пољопривредним произвођачима који 
ће учествовати у пројекту развоја органске пољопривредне 
производње на територији Града Новог Сада за 2024. годину 
појединачно ће се закључити уговор којим ће се регулисати 
међусобна права и обавезе између изабраног корисника 
субвенција и Града Новог Сада.

3. Ова одлука је коначна.
4. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве за 

учешће у пројекту развоја органске пољопривредне про-
изводње на територији Града Новог Сада за 2024. годину 
– додела субвенција за набавку садног и семенског мате-
ријала дозвољеног за употребу у органској производњи, 
контролу и сертификацију органске производње и друге 
инвестиције које се односе на органску производњу а део 
су осталих мера руралног развоја, Комисији за реализацију 
мера програма подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја, на  територији Града 
Новог Сада за 2024. годину  и Градској управи за привреду 
Града Новог Сада. 

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-768/2024-II
25. јул 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.   

637
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 
59/23), а поводом Захтева за промену апропријације Град-
ске управе за имовину и имовинско-правне послове, број 
XXV-40-5/24-874 од 16. јула 2024. године, који је достављен 
Градској управи за финансије, Градоначелник Града Новог 
Сада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 59/23), у члану 13, у оквиру Раздела 25, Глава 25.01 
- ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ 
ПОСЛОВЕ, у Функцији 620 – Развој заједнице, за Про-
грамску активност: Унапређење привредног и инвестицио-
ног амбијента (шифра 1501-0001), у оквиру Програма: 3 
– Локални економски развој (шифра 1501), распореде 
средства у износу од 17.564.551,00 динар, која нису пла-
нирана Одлуком о буџету Града Новог Сада за 2024. годину, 
а дозначена су Граду Новом Саду као Капитални наменски 
трансфер, у ужем смислу, од АП Војводине у корист нивоа 
градова (економска класификација 733242), у складу са 
Решењем Покрајинског секретаријата за спорт и омладину, 
број 12379142024 од 20. јуна 2024. године, за финансирање 
пројекта: Замена пода у спортској хали у Петроварадину.

II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др.за-
кон, 138/22 и 92/23), у Посебном делу Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2024. годину, у разделу Градске управе 
за имовину и имовинско-правне послове, у функцији 620 
– Развој заједнице, изврши распоређивање наменских 
трансферних средстава из тачке I. овог решења, као нови  
извор финансирања 07 - Трансфери од других нивоа власти, 
за апропријацију економске класификације 511 – Зграде 
и грађевински објекти, позиција буџета 605, тако да уку-
пан план средстава из буџета из свих извора финансирања 
за ову апропријацију износи 173.064.551,00 динар.

III.  Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину.

IV. Задужује се Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове да у складу са овим решењем изврши 
одговарајуће измене Финансијског плана прихода и при-
мања и расхода и издатака Градске управе за имовину и 
имовинско-правне послове за 2024. годину, ради изврша-
вања расхода по основу одобрених наменских трансфера.



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1985.    

 V. Решење доставити:
-  Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове, и

-  Градској управи за финансије:
 -  Сектору за буџет, 
  - Сектору за трезор, и
 -  Сектору за финансијско праћење и анализу   

   капиталних пројеката
VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 

Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-34/2024-II
25. јул 2024. године 
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Игор Црнобарац, с.р.   

638
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19) и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", брoj 
59/23), а поводом Захтева за промену апропријације Град-
ске управе за културу, број X-6-3/24-177 од 26. јула 2024. 
године, који је достављен Градској управи за финансије, 
Градоначелник Града Новог Сада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 59/23), у члану 13, у оквиру Раздела 12, Глава 12.02 
– УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ, у Функцији 820 – Услуге културе, 
за Програмску активност: Функционисање локалних уста-
нова културе (шифра 1201-0001), у оквиру Програма: 13 
– Развој културе и информисања (шифра 1201), распореде 
средства у укупном износу од 188.538.166,55 динара, која 
нису планирана Одлуком о буџету Града Новог Сада за 
2024. годину, а уплаћена су Граду Новом Саду као Текући 
наменски трансфер, у ужем смислу, од АП Војводине у 
корист нивоа градова (економска класификација 733146), 
и то:

- 2.700.000,00 динара, по Решењу Покрајинског секре-
таријата за финансије, број 000136331 2024 09421 002 002 
000 001- 51 од 20. јуна 2024. године, која су намењена 
Заводу за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 
за финансирање израде пројекта извођења конзерватор-
ско-рестаураторских радова на иконостасу, мобилијару, 
зидним сликама и сликаној зидној орнаментици у Саборној 
цркви Светог Георгија у Новом Саду,

- 153.000.000,00 динара, по Решењу Покрајинског секре-
таријата за регионални развој, међурегионалну сарадњу 
и локалну самоуправу, број 000935768 2024 80254 004 000 
401 120 04 004 од 11. јула 2024. године, која су намењена 

Заводу за заштиту споменика културе Града Новог Сада, 
за финансирање реализације радова на рестаурацији и 
санацији објекта српске православне цркве Рођења Пре-
свете Богородице у Сремској Каменици, радова на обнови 
Прве српске народне школе и радова на уређењу порте 
Српске православне цркве Рођења Пресвете Богородице 
у Сремској Каменици и за Архитектонски грађевински над-
зор радова, 

- 29.738.166,55 динара, по Решењу Покрајинског секре-
таријата за културу, јавно информисање и односе с верским 
заједницама, број: 000421622 2024 80252 001 000 000 002 
од 13. фебруара 2024. године, која су намењена Заводу 
за заштиту споменика културе Града Новог Сада, за финан-
сирање наставка обнове градитељског наслеђа Града Новог 
Сада и Петроварадина у 2024. години,

- 2.500.000,00 динара, по Решењу Покрајинског секре-
таријата за културу, јавно информисање и односе с верским 
заједницама, која су намењена Стеријином позорју,  број: 
000724178 2024 80252 002 001 000 001 од 1. јула 2024. 
године, за реализацију пројекта: „69. Стеријино позорје 
2024“, и 

- 600.000,00 динара, по Решењу Покрајинског секрета-
ријата за финансије, број: 000136331 2024 09421 002 002 
000 001-104 од 23. јула 2024. године, која су намењена 
Културном Центру „Младост“ Футог за реализацију пројекта: 
Бисерна грана 2024.

 II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 5. став 6. Закона о буџетском систему (“Службени 
гласник РС”, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21 – др.за-
кон, 138/22 и 92/23), у Посебном делу Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2024. годину, у разделу Градске управе 
за културу, у функцији 820 – Услуге културе, изврши рас-
поређивање наменских трансферних средстава из тачке 
I. овог решења, и то: 9.725.456,33 динара за апропријацију 
економске класификације 423 – Услуге по уговору, пози-
ција буџета 348, у извор 07 - Трансфери од других нивоа 
власти, тако да укупан план средстава из буџета из свих 
извора финансирања за ову апропријацију износи 
336.595.827,33 динара, а 178.812.710,22 динара, као нови 
извор финансирања 07 – Трансфери од других нивоа власти, 
за апропријацију економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге, позиција буџета 349, тако да 
укупан план средстава из буџета из свих извора финанси-
рања за ову апропријацију износи 844.146.133,90 динара.

III. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину.

IV. Задужује се Градска управа за културу да у складу 
са овим решењем изврши одговарајуће измене Финансијс-
ког плана прихода и примања и расхода и издатака Град-
ске управе за културу за 2024. годину, ради извршавања 
расхода по основу одобрених наменских трансфера.

V. Решење доставити:
- Градској управи за културу и
- Градској управи за финансије:

 - Сектору за буџет, и
  - Сектору за трезор.
                                



страна 1986. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-35/2024-II
30. јул 2024. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.   

Градска управа за привреду

639
На основу поглавља X. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2024. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, број 14/24) и члана 3. алинеја 
трећа Споразума о уређивању међусобних права и обавеза 
у реализацији мера активне политике запошљавања на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину између Нацио-
налне службе за запошљавање и Града Новог Сада-Град-
ске управе за привреду број VII-3-337/24, односно број 
0400-101-3/2024 од 27. марта 2024. године и Анекса бр. 1 
Споразума о уређивању међусобних права и обавеза у 
реализацији мера активне политике запошљавања на тери-
торији Града Новог Сада за 2024. годину број VII-3-337/24-
1, односно број 0400-101-3/2024 од 14. маја 2024. године, 
на предлог Комисије за реализацију мера запошљавања, 
в.д. начелника Градске управе за привреду доноси

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 
САМОЗАПОШЉАВАЊЕ ЖЕНА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2024. ГОДИНИ
1. У Одлуци о одобравању субвенције за самозапошља-

вање жена на територији Града Новог Сада у 2024. години 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 34/24) у тачки 2. 
у табели редни бројеви 20. и 21. кориснице субвенције 
Драгица Видовић и Гордана Бероња бришу се; 

- Досадашњи редни бројeви од броја 22. до броја 51. 
постају  редни бројеви од броја 20. до броја 49.;

- После редног броја 49. додају се редни бројеви 50. 
и 51. који гласе:

50. VII-105-3/24-39 Весна 
Зељковић

Момчила 
Тапавице 14, 
Нови Сад

400.000,00

51. VII-105-3/24-55 Леа 
Васиљевић

Војина 
Палексића 

7А, Каћ
400.000,00

- У тачки 4. речи „у року од 30 дана од дана доношења 
ове одлуке“ замењују се речима: „најкасније до 
09.08.2024. године“.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.              

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-624/24-3
25. јул 2024. године 
НОВИ САД 

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.   

Градска управа за саобраћај и путеве

640
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о управљању јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
20/23, 35/23 - аутентично тумачење и 18/24), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА ЗА  БИЦИКЛЕ НА 
ВИШЕ ЛОКАЦИЈА 

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта за 
бицикле на више локација ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 39/2024) у тачки I. после алинеје 24 брише се 
„ и „ и замењује са „ , „ , после алинеје 25. брише се „ . „ и 
замењује са „ , „ и додају се две нове алинеје које гласе:

• Улица Пролетерска бб у Футогу (иза базена) и

• Улица Јеврејска бр.23-27 у Новом Саду.

Тачка II. се мења и гласи:

„Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију и опрему у складу са 
Саобраћајним пројектима број ПС0834 из маја 2024. године, 
ПС0837 из јуна 2024. године, ПС0838 из јуна 2024. године 
и ПС0856 из јула 2024. године, а према приложеним саглас-
ностима ПУ „Радосно детињство“, Полицијске испоставе 
Стари Град, ОШ „Јован Поповић“, ОШ „Душан Радовић“ и 
ОШ „Прва војвођанска бригада“.“

II. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Рок за извршење овог решења је 1.9.2024. године.



2. август 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 41 – страна 1987.    

V.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-5023/2024
30. јул 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Никола Урошевић, с.р.

641
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНOГ 

ОГЛЕДАЛА У УЛИЦИ ЋИРИЛА И МЕТОДИЈА 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у 
улици Ћирила и Методија бр.18 у Новом Саду.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: број С-218/24 из јула 
2024. године, које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 23.8.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4917/2024
23. јул 2024. године
НОВИ САД в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.



страна 1988. – Броj 41 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 2. август 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

626 Одлука о успостављању сарадње између 
 Града Новог Сада, Република Србија и 
 Града Гјумрија, Република Јерменија 1969

Градско веће

627 Решење о изменама и допунама Решења 
 о Програму отуђења грађевинског земљи-
 шта за 2024. годину 1978

628 Решење којим се врше измене и допуна
 Одлуке о Програму уређивања грађевин-
 ског земљишта за 2024. годину 1979

629 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Установе
 за културу и образовање Културни центар
 „Младост“, Футог за 2024. годину 1982

630 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Стеријиног 
 позорја за 2024. годину 1982

631 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Завода за
 заштиту споменика културе Града Новог
 Сада за 2024. годину 1982

632 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Установе
 за културу и образовање Културни центар
 „Кисач“, Кисач за 2024. годину 1982

633 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о изменама Програма рада Завода за за-
 штиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2024. годину 1983

634 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о изменама Програма рада Установе за
 културу и образовање Културни центар
 „Младост“, Футог  за 2024. годину 1983

635 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о изменама Програма рада Стеријиног
 позорја, Нови Сад за 2024. годину 1983

Градоначелник
636 Одлука о одабиру пољопривредних про-
 извођача, удружења  и установа који ће 
 учествовати у пројекту развоја органске
 пољопривредне производње  на терито-
 рији Града Новог Сада за 2024. годину  1983

637 Решење о одобрењу да се у Одлуци о 
 буџету Града Новог Сада за 2024. годину
 распореде средства Градској управи за
 имовину и имовинско-правне послове 1984

638 Решење о одобрењу да се у Одлуци о 
 буџету Града Новог Сада за 2024. годину
 распореде средства установама културе 1985

Градска управа за привреду
639 Одлука о изменама и допунама Одлуке 
 о одобравању субвенције за самозапо-
 шљавање жена на територији Града 
 Новог Сада у 2024. години 1986

Градска управа за саобраћај и путеве

640  Решење о измени Решења о одређивању 
 општих паркиралишта за бицикле на 
 више локација  1986

641 Решење о постављању саобраћајнoг 
 огледала у Улици Ћирила и Методија у 
 Новом Саду 1987


